
UCHWAŁA NR XXXVIII/780/2013 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia  7 listopada  2013 r. 

w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązku pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

(tekst ujednolicony ze zmianą wynikającą z uchwały nr XIII/325/2016 z dnia 4 lutego 2016r.) 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.2) na wniosek Prezydenta 
Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa inne sposoby udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych .  

§ 2. Innymi sposobami udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 
nieczystości ciekłych są:  

1. faktura VAT lub rachunek za usługi wywozu nieczystości ciekłych wystawiony każdorazowo po 
wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Prezydenta Miasta Gliwice na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych; 

2. faktura VAT lub rachunek za usługi wywozu nieczystości ciekłych powinien zawierać ilość 
odebranych nieczystości ciekłych.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

 

                                                
1 publikator tj. Dz.U. 2016.446 
2 Publikator tj. Dz.U. 2016.250 


